
6 BOMBA MĚSÍCE
Prokletá anglická dálnice
Může za zdejší nehody znesvěcení dávného 
pohřebiště?

8 MAGICKÉ ECHO
Kaleidoskop drobných zpráv ze světa záhad, 
tajemství a mystérií!

i 2 Nová teorie 
o bermudském trojúhelníku
Byla odhalena pravda o nejzáhadnější zóně 
světa?

14 Tabu jménem sexuální magie
Jak funguje mocný nástroj temných kultů?

18 Posvátné Tu rínské plátno: Nové 
objevyl
Jde o podvrh, nebo ne?

20 Záhadná smrt ufologa 
má dohru
Kdo vymazal data z jeho počítače?

22 FOTOSTORY

Irský Alcatraz na ostrově Spike
Obchází tam duchové vězňů?

24 NEJDĚSIVÉJŠÍ ÚTOKY POLTERGEISTA

Tajemná Surrencyho usedlost
Přivedl duch americkou rodinu na práh smrti?

26 HORKÉ OTÁZKY

Vrtá vám něco hlavou?
Neváhejte a pošlete své otázky!
ENIGMA vám odpoví!

28 Monstra,
která by neměla existovat
Člověka spolknou jako jednohubku!

35 Po stopách vánočních pokladů
Lze v tento čas objevit ztracené bohatství?

36 Tajuplné pohoří Tribeč
Proč se zde ztrácejí lidé?

44 NA STOPÉ

Zámek Savoia ve Škvorci
Obchází zde bílá paní?

г : Existuje islandské vodní 
monstrum? Důkazů přibývá!

48 Mystérium lodi Kobenhavn
Co se stalo s dánským Titanikem?

50 MužzMarree
Kdo vytvořil gigantický geoglyf?

C 1 Údolí bezhlavých
V kanadské pustině cosi vraždí průzkumníky 
a trhá jim hlavy!

52 TAJEMSTVÍ MINULÝCH ŽIVOTŮ

Taranjit Singh
Psal stejným písmem jako v minulém životě?

54 Světoví vládci
v zajetí přízraků I
Která sídla mocných obývají duchové?

62 NEJZÁHADNĚJŠÍ 

MÍSTA SVĚTA

Jeskyně Lovelock, USA
Žili zde kdysi obři?

64 Děsivá obdoba
mrzačení dobytka
Drastická a nevysvětlitelná smrt má i lidsk 
oběti!

69 Po stopách potopeného 
Doggerlandu
Existovala evropská Atlantida?

70 Prokleté sochy 
TikihozRaivavae

Kdo s nimi pohne, ten zemře!

7 3 Tajemný Voynichův rukopis
Vědci prý přeložili část textu!

76 Řádí v hotelu Black Swan 
poltergeist?

82 CO NA VÁS OSUD CHYSTÁ?

Karty doporučují
Nechte věci plynout!

8 5 Proslulá mísa Fuente Magna
Potvrzuje teorie o dávných mimozemšťanech?

91 Nová pozorování bigfoota
Existuje tajemný příbuzný yettiho?

92 ČTENÁŘSKÉ PŘÍBĚHY
Vybrali jsme z vašich příspěvků

95záhadnýbenben
Uctívali staří Egypťané mimozemský artefakt?


